2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 
2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού : 

➢ Για το τμήμα 1 (αναλυτές μεσαίας δυναμικότητας) χιλίων διακοσίων δύο ευρώ και 
σαράντα λεπτών (1.202,40€) 

➢ Για το τμήμα 2 (αναλυτές μεγάλης δυναμικότητας) εννιακοσίων εξήντα ευρώ (960,00€) 

Η εγγυητική επιστολή εκδίδεται σύμφωνα με το Υπόδειγμα του Παραρτήματος  ΙV 

Κατά τα λοιπά ισχύουν τα οριζόμενα στην υπ’ αρ. 1/2026 διακήρυξη (ΑΔΑΜ : 26PROC018546831, ΑΔΑ :